UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-VP
V/v góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày

06/4/2020 của Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3100/SKHĐT-TH ngày 05/10/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung

Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Đầu tư công; sau khi nghiên cứu, Sở Nội vụ thống

nhất với dự thảo.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-10-10T07:13:40+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-10-10T09:51:29+0700

		2023-10-10T09:51:44+0700

		2023-10-10T09:51:56+0700